
Uchwała Nr 111/593/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 września 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty                     

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej przewodniczącego. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XXXIII/224/09 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski ze 

specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze oraz 

Uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 stycznia 2013 r. 

zmieniającej tą Uchwałę - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się skład komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski, w osobach: 

 

1. Marek Tyza  - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego   

2. Grażyna Janik   -Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy  

                                                     z Organizacjami Pozarządowymi 

3. Bożena Karlik                         - Wydział Edukacji  

4. Eliza Walicha   - Zwiazek Nauczycielstwa Polskiego 

5. Krystyna Sakowska  - Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 

6. Aneta Jeziorska   - Wolny Związek Zawodowy „Solidarność – Oświata” 

7. Bartłomiej Belcarz   - Związek Zawodowy Oświata 

 

§ 2 

Przewodniczącym komisji, o której mowa w § 1 zostaje: 
 
Marek Tyza 

 

§ 3 

Zadaniem komisji jest opiniowanie wniosków o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


